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Daté: 43- 02 20105

Ministri i Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé, né mbéshtetje t&€ neneve 4, 21, 22 t& Ligjit nr.
03/L-189 pér administratén shtetérore t&€ Republikés s€¢ Kosovés, (Gazeta zyrtare, nr. 82, 21 tetor
2010), duke u bazuar né nenin 8 paragrafi 1.4 dhe shtojcén 6 t& Rregullores nr. 02/2011 pér
fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyré€s s€¢ Kryeministrit dhe Ministrive (22.03.2011),
nxjerr:

VENDIM
Pér emérimin e grupit punues

1. Emérohet grupit punues pér hartimin e Kornizé€s Afatmesme t€ Shpenzimeve- KASH-it
2019-2021, me kété pérbérje:

1.1. Arben Dermaku- Kryesues

1.2. Ekrem Kastrati — Zévend&skryesues
1.3. Ferit Idrizi — Sekretar

1.4. Alush Istogu — anétar

1.5. Agim Berdyna — anétar

1.6. Burim Gashi - anétar

1.7. Murteza Osdautaj- anétar

1.8. Fadile Dyla — anétare

1.9. Murteza Zekolli- anétar

1.10. Defrim Gashi-ané&tar

1.11. Isni Kryeziu-anétar

1.12. Valbona Fetihu-Mjeku- anétare



2. Vendimi hyn n€ fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

Duke u mbéshtetur n€ dispozitat e lartshénuara dhe nevojés pér hartimin e Kornizés Afatmesme
t& Shpenzimeve- KASH-it 2019-2021, bazuar n€ Udhézimin administrativ me nr. 10/2016 t€ dt.
07.06.2016 pér themelimin e sistemit t€ planifikimit t€ integruar pér arsim, shkencé dhe tokologji
né& Republikén e Kosovés, u vendos si n€ dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:

1. Te lartpérmendurve;

2. Kabinetit t& Ministrit/ MASHT;

3. Zyrés s¢ SP/MASHT;

4. Arkivit.
Shygiri Bytydy’]
Ministér/MASHT



